
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  22             dne 05.10.2016                                ODŽ221601R 

„Projektová dokumentace na stavební úpravy chodníků s bezbariérovým řešením 

a nasvětlení přechodů v ul. Nádražní a Sažinova“ pro podání žádosti o dotaci 

na následnou realizaci – vyhodnocení zakázky  

 

1. Důvodová zpráva 

Na základě usnesení RMM č. 328/16 ze dne 31.08.2016 ODŽ vyhlásil veřejnou zakázku 

malého rozsahu “Projektová dokumentace na stavební úpravy chodníků s bezbariérovým 

řešením a nasvětlení přechodů v ul. Nádražní a Sažinova“  (dále jen „VZMR PD Nádražní 

a Sažinova“) pro podání žádosti o dotaci na následnou realizaci bez využití e-aukce. Bylo 

osloveno 7 firem, nabídku na VZMR PD Nádražní a Sažinova podaly pouze 2 firmy. 

Výsledek vyhodnocení nabídek, které proběhlo 20.09.2016, je následující: 

1. Ing. František Stráský – Ateliér SIS, U Malše 20, České Budějovice…….…. 332.750,-- Kč 

2. ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/4, Praha 4 ......……………………...…….. 341.220,-- Kč  

(ceny jsou uvedeny vč. DPH). 

Nejnižší nabídku předložila firma Ing. František Stráský - Ateliér SIS, U Malše 20, České 

Budějovice, IČ: 60642581. S touto firmou by bylo, na základě výsledku VZMR PD Nádražní 

a Sažinova (v případě schválení), zahájeno jednání na uzavření Smlouvy o dílo 

na „Projektovou dokumentaci na stavební úpravy chodníků s bezbariérovým řešením 

a nasvětlení přechodů v ul. Nádražní a Sažinova“ za nabídnutou cenu 332.750,--Kč vč. DPH. 

Částka za vyhotovení PD Nádražní a Sažinova není uznatelným nákladem akce v případě 

získání dotace na následnou realizaci akce, náklady na PD hradí v plné výši město. Dotace 

na realizaci naopak může dosáhnout až do výše 80% uznatelných nákladů. 

ODŽ předkládá RMM ke schválení výsledek VZMR PD Nádražní a Sažinova, přidělení 

VZMR PD Nádražní a Sažinova vítězné firmě  Ing. František Stráský - Ateliér SIS, U Malše 

20, České Budějovice, IČ: 60642581 a Smlouvu o dílo na výše uvedenou akci s firmou  Ing. 

František Stráský - Ateliér SIS, U Malše 20, České Budějovice, IČ: 60642581.  

Aby však mohla být uzavřena Smlouva o dílo, je zapotřebí zařadit krytí výše uvedené VZMR 

do rozpočtu na r. 2017. Dle „Harmonogramu schvalování rozpočtu města Milevska na rok 

2017“ má být Rozpočet města Milevska schválen 14.12.2016.  Vzhledem k této skutečnosti 

doporučuje ODŽ zahájit jednání o znění Smlouvy o dílo s vítěznou firmou s tím, 

že do Smlouvy o dílo bude vložena klauzule, že v případě neschválení zařazení krytí 

předmětu smlouvy do rozpočtu města Milevska, zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 

o dílo bez sankcí ze strany zhotovitele a zhotoviteli v tomto případě nevzniká žádný finanční 

nárok s tímto odstoupením od smlouvy související. 

Druhou variantou je zrušení VZMR PD Nádražní a Sažinova, a vzdání se tak možnosti podání 

žádosti o dotaci. 

 __________________________________________________________________________ 
 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 30.09.2016 

                                                                          


